Ergebnisliste der Stadtmeisterschaft in Schweinfurt vom 7.8.2016

1 Runde Beton (grof3e Bahnen) und 2 Runden Miniaturgolf (kleine Bahnen)

[ Platz [Name

| Runde 1 | Runde 2 [ Runde 3 | Gesamt [ Schnitt |

Herren A:

1.
2.
3.

Georg Kieliling
Gerhard Schrock
Erich Less

Herren B:

1.
2.
3.

4

Ernst-Georg Negwer
Rainer Moritz

Tim Drescher
Jonathan Drescher

Herren C:

1.

o o a WP

Thomas Lauer
Christian Gopfert
Uwe Balzer
Gerhard Mausolff
Michael Boch
Siegfried Wenzel

Damen:

1.

(S N

Silke Lauer
Conny Horn
Ursula Negwer
Petra Wenzel
Sabrina Gopfert

Jugend:

1.

Raphael Lauer

36
42
38

40
38
41

44
48
40
44
52
45

41
50
50
44
54

102

25
25
31

34
31
33
40

34
38
43
47
45
41

37
30
36
33
47

59

22
20
25

26
31
44
38

35
38
42
40
37
48

34
35
40
49
47

89

83
87
94

96
102
115
119

113
124
125
131
134
134

112
115
126
126
148

250

27,67
29,00
31,33

32,00
34,00
38,33
39,67

37,67
41,33
41,67
43,67
44,67
44,67

37,33
38,33
42,00
42,00
49,33

83,33

Gewinn

1 Minigolfball

1 Minigolfball
1 Minigolfball

1 Ball (per Los)

1 Minigolfball
1 Minigolfball

1 Minigolfball
1 Minigolfball

1 Minigolfball



